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PUPIL PREMIUM BOGATA W INDYKA, DLA
STARSZYCH KOTÓW 100 G

Cena 3,74 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent PUPIL

Opis produktu
PUPIL PREMIUM BOGATA W INDYKA, DLA STARSZYCH KOTÓW 100 G - PEŁNOPORCJOWA MOKRA KARMA DLA
STARSZYCH KOTÓW (POWYŻEJ 7 ROKU ŻYCIA). PRODUKT BOGATY W INDYKA.

Mięsny pasztet przygotowany z myślą o starszych kotach (powyżej 7 roku życia). Zawiera optymalną ilość wysokiej jakości
białka, tłuszczu i węglowodanów, dostarczając wszystkich niezbędnych składników budulcowych. Obniżona zawartość tłuszczu
poprawia funkcjonowanie narządów przewodu pokarmowego (głównie wątroby i trzustki) oraz wpływa pozytywnie na
strawność pokarmu. Niewielkie opakowanie (100 g), stanowiące porcję na jeden posiłek, pozwala zachować aromat produktu.
Jest to niezwykle ważne w przypadku starszych kotów, u których bardzo często występuje osłabienie węchu i związany z tym
spadek apetytu. Konsystencja naszej karmy odpowiada preferencjom starszych kotów, które ze względu na pojawiające się
problemy z zębami, wybierają posiłki rozdrobnione, w formie drobnej mielonki. Podawanie karmy mokrej jest bardzo istotne,
ponieważ ze względu na wysoką wilgotność, poprawia ona znacznie nawodnienie organizmu kota. PUPIL Premium Senior
pozwala utrzymać kota w dobrym zdrowiu i kondycji, przez jak najdłuższy czas jego życia.

 

Skład: 62% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego (indyk 14%: mięso, wątroba, serca, płuca), bulion, roślinne ekstrakty
białkowe, oleje i tłuszcze (olej z łososia 0,2%), substancje mineralne.

Składniki analityczne: Białko surowe: 10,0%, Tłuszcz surowy: 4,5%, Popiół surowy: 2,0%, Włókno surowe: 0,3%, Wilgotność:
81,0%, EPA+DHA: 0,2%

Dodatki dietetyczne/1kg: Witamina D3: 200 j.m., Siarczan cynku jednowodny: 12 mg, Siarczan miedzi pięciowodny: 2,4 mg,
Siarczan manganu jednowodny: 3 mg, Jodan wapnia bezwodny: 0,3 mg, Tauryna: 1 500 mg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diegozoo.pl/pupil-premium-bogata-w-indyka-dla-starszych-kotow-100-g-p-9613.html
http://www.tcpdf.org

